役員会（30－第 18回）議事要旨

日 時：2019年２月 19日（火） 16：30 ～17：00

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長、早

坂事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．名古屋工業大学産学官金連携コンソーシアム規程の制定について（審議）

このことについて、資料に基づき研究支援課長から説明があり承認された。

２．2019年度予算編成方針について（審議）

このことについて、資料に基づき財務課長から説明があり承認された。

３．大学共通経費で雇用するパートタイマーの今後の方針について（審議）

このことについて、資料に基づき人事課長から説明があり承認された。

（追加）１．国立大学法人名古屋工業大学の保有する個人情報の保護等に関する規
程等の一部改正について（審議）

このことについて、資料に基づき総務課長から説明があり承認された。